
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 12 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 10 lutego 2011 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyboru oferty na realizację 

zadania pn. „Działalność szkoleniowa młodzieży z terenu Gminy Krościenko 

Wyżne w piłce nożnej w 2011 roku”. 

 
 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 

art. 15  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1236) oraz § 10 ust. 1, § 11 i § 15 załącznika 

do uchwały Nr XIII/85/2004 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2004 r. 

w sprawie sposobu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne 

podmiotom nie zaliczonym do sektora finansów publicznych nie działającym w celu 

osiągnięcia zysku na realizację zadań Gminy, sposobu rozliczania dotacji oraz kontroli 

wykonywania zadań zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu wyboru oferty na dofinansowanie zadania 

w zakresie szkolenia młodzieży z terenu Gminy Krościenko Wyżne w piłce nożnej 

pn. „Działalność szkoleniowa młodzieży z terenu Gminy Krościenko Wyżne w piłce nożnej 

w 2011 roku, w następującym składzie: 

1) Bożena Adamczyk  - przewodniczący; 

2) Aldona Żywiec  - członek; 

3) Anita Fal    - członek. 
 

 § 2. Zobowiązuję Komisję, o której mowa w § 1 do: 

1) otwarcia ofert w dniu 21 lutego 2011 r. o godz. 10
15 

w siedzibie Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne (pokój nr 19); 

2) oceny i rozpatrzenia ofert w terminie do dnia 25 lutego 2011 r.; 

3) sporządzenia protokołu z przebiegu konkursu, który powinien zawierać: 

a) imiona i nazwiska członków Komisji, 

b) liczbę zgłoszonych ofert, w tym ofert spełniających warunki określone oraz ofert 

odrzuconych, 

c) wskazanie ofert najkorzystniejszych, z uwzględnieniem kwot proponowanych dotacji, 

d) ewentualne uwagi członków Komisji, 

e) podpisy członków Komisji, 

4) przedstawienia Wójtowi Gminy celem zatwierdzenia wykazu ofert z wyszczególnieniem 

najkorzystniejszych wraz z proponowaną wysokością środków na realizację zadania pn. 

„Działalność szkoleniowa młodzieży z terenu Gminy Krościenko Wyżne w piłce nożnej 

w 2011 roku” w terminie do dnia 28 lutego 2011 r. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


